[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2015                    г. Дальнегорск                         № 364-па
Об утверждении Положения о комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
Дальнегорского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Приморского края от 08.11.2005 № 296-КЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Приморского края», Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского городского округа.

2. Признать утратившим силу: постановление Главы Дальнегорского городского округа Приморского края от 26.02.2006 № 89 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского городского округа»; постановление Главы Дальнегорского городского округа Приморского края от 28.11.2007 № 742 «О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Дальнегорского городского округа, утвержденное постановлением главы Дальнегорского городского округа от 26.02.2006 г. № 89 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского городского округа»; постановление главы Дальнегорского городского округа Приморского края от 04.03.2008 № 112 «О внесении дополнений в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского городского округа, утвержденное постановлением главы Дальнегорского городского округа от 26.02.2006 г. № 89 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского городского округа»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа Кириченко В.В.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского

городского округа

      И.В. Сахута